

זהו כהתא בנו זמננו

שאלות ותשובות

בספר הקדוש ליקוטי
מוהר"ן עפ"י ספה"ק
ליקוטי הלכות ועוד
ספרי תלמידי רבינו
הק' וכן לפי דברי צדיק
דורינו מודינו הרב
שליט"א

מס' נישין לד':

היכל משה זאהל שרה

הגליון מוקדש לע"ג הרה"ח ד' מלשה בן ד' שמעון דוב זצ"ל
וזהו החשובה מדת חיה שרה בת ד' אריה ע"ה תנצב"ה.

~ המשך תורה מ"ט - "והוא כחתן יוצא מחופתו וגו'" (תהלים י"ט) ~

(נאמר בשבת ג' ניסן אחר נישואי בתו שרה ז"ל שהיה בר"ח ניסן במעדועדיבקה)

לד. רבנו הקדוש זי"ע ועבי"א ביאר שהצדיק מקבל גבורתו ע"י ישראל כשמתחזקין לצאת מחמתן של האומות ולקדש מחשבתינו ולברוח ממחשבות רעות, ורבנו הק' מסמך לזה הפסוק "והוא כחתן יוצא מחופתו" - שהצדיק יוצא מהחפה והמכסה שהיה לו עד עכשיו, עיי"ש, מה כותב רבינו על ענין הטעם שהכלה שולחת טלית להחתן? וזה טעם למה שולחת הכלה להחתן טלית, כי הצדיק מקבל גבורתו ע"י ישראל כמו שכתוב "לשמש שם אהל בהם" (כי הצדיק נקרא שמש וזריחתו של הצדיק היינו השגתו אינו אלא ע"י ישראל).

לה. ידוע שרבינו הק' אמר תורה זו בשבת קודש אחרי החתונה של בתו הצדקת מרת שרה ע"ה שהיתה בר"ח ניסן תקס"ג, איך רבינו הקדוש מקשר עניני החתונה לתורה זו?

וזה שאומרים "עלה" על החתונה, על שם "היא העולה" כנ"ל, (מש"כ באות ד' וכשמקים התפילה את בחי' מלכות, בבחי' ולעבדו בכל לבבכם, זה בחי' "היא העולה" וכו' עיי"ש), וזמירות שמזמרים על החתונה זה ה"א" דל"ת עם יו"ד שיר פשוט וכו' כנ"ל (מה שכתוב באות ה' וזה בחי' השיר שיתער לעתיד, והוא שיר פשוט כפול משלש מרובע והם עשרה מיני נגינה וכו' עיי"ש), וזה שצועקין "שבת" שעיי"ז זוכין לעונג שבת לאורייתא דעתיקא כנ"ל (עי' באות ו').

~ שבחו של צדיק ~

(מתוך ספר 'שבחו של צדיק' - ליקוט נפלא מדברי צדיקי הדורות זי"ע ועבי"א בנדולת נוראות רבינו הקדוש הננמ"ח זי"ע ועבי"א שליט"א הרה"ח רח"ש ראמנבערג שליט"א מחשובי חסדי ברסלב)

הצה"ק רבי חיים אלעזר שפירא ממונקאטש זי"ע ועבי"א

בעל "מנחת אלעזר"

(ליום היארצייט - ב' סיון)

פעם בא אדם אחד לקבץ מעות במונקאטש, ופער פיו לדבר על רבינו הק' מוהר"ן זיע"א, משנודע הדבר לרבה של העיר בעל ה"מנחת אלעזר" - הורה להכריז שלא לתת לו כסף, ולבסוף אף גירש אותו מן העיר.

הסעיף הראשון בספרו הגדול "דברי תורה", הוא מהספה"ק 'שיחות הר"ן', וכן מביא שם עוד מרבינו.

הספר "השתפכות הנפש" היה יקר מאד בעיני הרה"ק ממונקאטש, עד שציוה פעם להדפיסו. כיום נמצא ספר "שמות הצדיקים" ועליו חתימת יד קדשו של הרה"ק רבי צבי הירש בעל "דרכי תשובה", ועל ידה חתימת יד קדשו של בנו הרה"ק בעל "מנחת אלעזר".

לו. מה המעם שנותנין מעות בחתונה?

ומה שנותנין מעות כשקוראין "שבת", כי באורייתא של עכשיו יש ימין ושמאל ובשמאלה עושר, אבל בעתיקא לית שמאל ולית עשר תמן (זוהר קכ"ט), ובשביל זה כששומעין ישראל בשורת התורה דעתיקא נותנין את המעות כי אין צריך למעות, כי בעולם הבא לית אכילה ושתייה (ברכות י"ז).

לוז. מה הפירוש של הפסוק "מלכי צבאות יודון יודון"?

וזה פירוש (תהלים ס"ח) "מלכי צבאות יודון" היינו הצדיקים שהם מלאכיו גבורי כח, שהם מדדין במרוצה ובמהירות, כדי לרוץ אורח - וזה ריקודין, "ונות ב'ית ת'חלק ש'לל" - ר"ת שב"ת.

לח. מה כותב רבנו הקדוש עוד על ענין חילוק המעות בחתונה?

ענין אחר: להורות וותרנות גדול בזה שמחלקין מעות, להורות שהכלה היא בחי' "הא" שמדל"ת נעשית ה"א - שע"ז בא עשירות גדול, בבחי' והריקותי לכם ברכה עד בלי די, עד שיבלו שפתותיכם וכו' (שבת לג:) שמחלקין המעות מורה שהגיעו לזאת הברכה, עד שהמעות אין חשוב אצלם, - וזה פירוש "ועשירית האיפה" - עשירית, שהוא בבחי' אי פה - היינו שבלו פיהם מלומר די, שיש להם כ"כ עשירות, וזה מחמת שנעשה מרביעית ההין מדל"ת ה' כנ"ל.

העתק מספר "חיי מוהר"ן" (סימן קמ"ז) על תורה זו

... בשנת תקס"ג עשה נישואין לבתו הצדקת מרת שרה בקהילת קודש מעדועדווקע עם חתנו הרבני מורנו יצחק אייזיק בן הגביר מורנו רבי לייב דאבראווניר, כי לשם נתקבצו שניהם אף על פי שאז היה כבר בכרסלב, והחתונה היתה בערב אור ליום ו' ערב שבת קודש.

אחרי החופה דיברו ממשיח וכו', אחר כך בשבת קודש אמר על סעודה השלישית תורה גבוהה מאד המתחלת לשמש שם אהל בהם בליקוטי א' בסימן מ"ט, ושם מרמז ניסן ושרה ויצחק וכלה וחתונה וכו'. ואמר שזאת התורה לא אמר בשבילנו רק בשביל הגזירה שקורין פונקטין הנשמע או שרוצין לגזור על ישראל חס ושלוש אשר בעוונותינו הרבים יצאו בימינו, כי שם מדבר מענין הכנעת העכו"ם, כי אעשה כלה בכל הגוים, שזה בחינת כלה דאכלי כולא ושצי כולא, ואתם הדבקים וכו', והבן שם מאד כי הם דברים עמוקים וגבוהים מאד.

ואחר שגמר אמירת התורה היה מרקד הרבה מאד עם בתו הכלה וכו', ומי שלא ראה ריקודין שלו לא ראה טוב מימיו, כי אף על פי שברוך השם זכינו לראות כמה צדיקים שהיו מרקדים לפני הכלה, אבל ריקודין שלו לא נראה כזאת, וכל מי שעמד שם בודאי היה לו הרהור תשובה אמיתי על כל פשעיו, וגודל ההתעוררות וההתלהבות של כל האנשים שעמדו שם בשעת ריקודין אי אפשר לבאר ולצייר זאת בשום אופן.

ואמר בעצמו, בזאת השנה רקדתי הרבה, וזה היה מחמת שבאותו השנה נשמעו הגזירות שקורין פונקטין, שהיו רוצים אז לגזור על ישראל חס ושלוש, ומחמת זה רקד כמה פעמים כי על ידי ריקודין ממתיקין הדינים ומבטלין הגזירות כמבואר בהתורה ואלה המשפטים סימן י' בליקוטי א', המתחלת על ידי ריקודין והמחאת כף ממתיקין הדינים. וגם זאת התורה נאמרה באותו החורף בטיראויצע.

~ קומי רני בלילה לראש אשמורות - שפכי כמים לבך נכח פני ה' ~

כפי בקשת מורינו הרב שליט"א

מתקיים אמירת תיקון חצות - באולם התפילות (כרה' עידו הנביא) בחבורה

בניגון מורינו הרב שליט"א

בנקודת חצות שמים את האפר על הראש ומתחילין תיקון חצות

והשי"ת מצפה ומחכה כבר לגאלינו גאולת עולם ולבנות בית מקדשינו ותפארתינו

ובל המתאבל על ירושלים זוכה ורואה בשמחתה בקרוב בקרוב אמן.

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"נ הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

פרשת במדבר ~ כ"ח אייר תשפ"ג ~ גליון תי"א - שנה ט'

שפ"י"ד אמר נהמני

(מ"מרא דרב"א במסכת נדרים דף נ"ד ע"ב)

שאלות ותשובות בפירוש רש"י על פרשת השבוע
(לקוחים מהספר "משה שפיר קאמרת")

מי שמעוניין בשאלות מתחילת הפרשה אפשר לקבל בישיבת ברסלב עיר העתיקה וכן אצל הרב אהרן שושן הי"ו בחצר ביהמ"ד ברחוב עידו הנביא

ל. שכולן היו זקוקין לצרכי המקדש אלא שהלויים באים תחתיהם בשליחותם.
לו. מה מקבלים הלויים בעבור שליחות זו שעושים עבור בני ישראל?
לז. לפיכך לוקחים מהם המעשרות בשכרן, שנאמר (במדבר י"ח ל"א) "כי שכר הוא לכם חלף עבודתכם".
לא. "ונתתה את הלויים לאהרן ולבניו נתונים נתונים המה לו מאת בני ישראל", מה הכוונה "נתונים המה לו"?
לב. נתונים המה לו - לעזרה.
לג. "מאת בני ישראל", מה הכוונה?
לד. כמו מתוך בני ישראל - כלומר משאר כל העדה נבדלו לכך בגזירת המקום, והוא נתנם לו. (יש מנקדים "לעֲזָרָה", היינו לדברים הנעשים בעזרה שבמקדש כגון השירה בקרבנות ופתיחת השערים - רא"ם).
לה. היכן זה כתוב בתורה?
לו. שנאמר (במדבר י"ח י"ט) "ואתנה את הלויים נתנים וגו'".
לז. "ואת אהרן ואת בניו תִּפְקֹד", מה הכוונה "תִּפְקֹד"? לשון "פקידות", ואינו לשון 'מגין'.
לח. "ושמרו את כְּהֻנָּתָם", מה הוא כְּהֻנָּתָם? קבלת דמים והקטרה ועבודות המסורות לכהנים.
לט. "ואני הננה לקחתי את הלויים מתוך בני ישראל תחת כל בכור פטר רחם מבני ישראל", מה משמיענו בזה?
לא. ואני מהיכן זכיתי בהן, "מתוך בני ישראל", שיהיו שוכרין אותן לשירות שלו על ידי הבכורות זכיתי בהם ולקחתים תמורתם.
לב. האין זכו הלויים להיות תחת הבכורות? לפי שהיתה העבודה בבכורות וכשחטאו בעגל נפסלו, והלויים שלא עבדו עבודה אלילים נבחרו תחתיהם.

ל. "ואלה תולדות אהרן ומשה", מה לומדים מזה שכתוב 'תולדות אהרן ומשה', ואינו מזכיר אלא בני אהרן?
ז. ונקראו תולדות משה - לפי שלימדן תורה, מלמד שכל המלמד את בן חברו תורה מעלה עליו הכתוב כאילו ילדו (סנהדרין י"ט:).
ח. "ביום דבר ה' את משה בהר סיני", מה בוונת הכתוב?
ט. ביום דבר ה' את משה - נעשו אלו תולדות שלו, שלמדן מה שלמד מפי הגבורה.
י. "ויכחן אלעזר ואיתמר על פני אהרן", מה הוא 'על פני אהרן'? בחייו.
יא. "הקרב את מטה לוי והעמדת אותו לפני אהרן הכהן ושרתו אותו", ומה הוא השירות?
יב. "ושמרו את משמרת", לפי ששמירת המקדש עליו שלא יקרב זר, כמו שנאמר אתה ובניך ובית אביך אתך תשאו את עון המקדש", והלויים מסייעין אותו, זה השירות.
יג. "ושמרו את משמרתו", מה פירושו?
יד. כל מינוי שאדם ממונה עליו ומוטל עליו לעשותו קרוי משמרת בכל המקרא ובלשון המשנה.
טו. היכן מצינו זאת?
טז. כמו שאמרו בבגתן ותרש "והלא אין משמרת ומשמרתך שוה" (מגילה י"ג:), וכן "משמרת כהונה ולויה".
יז. "ואת משמרת בני ישראל" מדוע זה נקרא "משמרת בני ישראל"?

מה. "וידבר ה' אל משה במדבר סיני לאמר: פקד את בני לוי לבית אבתם למשפחתם כל זכר מבן חודש ומעלה תפקדם", מה רואים מזה שציוותה התורה למנותם מבן חודש ומעלה?
משיצא מכלל נפלים הוא נקרא לקרות שומר משמרת הקודש.

מו. היכן רואים זאת עוד?

אמר רבי יהודה ב"ר שלום למוד הוא אותו השבט להיות נמנה מן הבטן, שנאמר (במדבר כ"ו נ"ט) "אשר ילדה אותה ללוי במצרים", עם כניסתה בפתח מצרים ילדה אותה (את יוכבד) ונמנית בשבעים נפש, שכשאתה מונה חשבונם לא תמצאם אלא שבעים חסר אחת והיא השלימה את המנין.

מוז. "ויפקד אותם משה על פי ה'" וגו', מה לומדים מזה שכתוב על פי ה'?

אמר משה לפני הקב"ה היאך אני נכנס לתוך אהליהם לדעת מנין יונקיהם, אמר לו הקב"ה עשה אתה את שלך ואני אעשה את שלי, הלך משה ועמד על פתח האהל והשכינה מקדמת לפניו ובת קול יוצאת מן האהל ואומרת כך וכך תינוקות יש באוהל זה לכך נאמר "על פי ה'".

מח. "לגרשון משפחת הלבני" וגו', מה בוונת הכתוב? (שהרי כבר אמר בפסוק י"ח ואלה שמות בני גרשון "לבני ושמע"י" - שי למורא).

כלומר לגרשון היו הפקודים - משפחת הלבני ומשפחת השמע"י כך וכך.

מט. "ומשמרת בני גרשון באהל מועד, המשכן" וגו', מה הכוונה "המשכן"?

יריעות התחתונות - (ונקראות 'המשכן', לפי שנראו בתוך המשכן - גור אריה).

ן. "והאהל", מה הכוונה?

יריעות עזים העשויות לגג, (פירוש לכך נקרא "אהל" לפי שהיו להאהיל על המשכן - גור אריה).

נא. "מכסהו", מה הוא?

עורות אלים ותחשים, (כמו שכתוב [שמות כ"ו י"ד] ועשית מכסה לאהל עורות אלים מאדמים ומכסה עורות תחשים מלמעלה - שי למורא).

נב. "ואת מיתריו", איזה מיתרים?

של המשכן והאהל ולא של חצר, (לפי שעמודי החצר ומיתריו הם מפקודת בני מררי - ספר זכרון).

נג. "משפחת בני קהת יחנו על ירך המשכן תימנה", מה לומדים כאן מהפסוק הזה? (מזה שלא כתוב 'על ירך המשכן יחנו תימנה' כמו שכתוב להלן "על ירך המשכן יחנו צפונה", וכן למעלה "אחרי המשכן יחנו ימה", רק כתוב "יחנו על ירך המשכן" ואח"כ כתוב "תימנה", ונראה מזה שהמילה "תימנה" זה דבר נפרד שלא שייך למלת "יחנו" רק הפסוק בא כאן ללמד על איזה ענין שגם החנייה שלהם "תימנה" - עפ"י גור אריה).

"תימנה" - וסמוכין להם דגל ראובן החונים תימנה, "אוי לרשע ואוי לשכנו" - לכך לקו מהם דתן ואבירם ומאתים וחמישים איש עם קרח ועדתו שנמשכו עמם במחלוקתם.

נד. "והמסך", מה הכוונה? (כי למעלה [בפסוק כ"ז] גם כתוב 'ומסך פתח החצר' ושם פירש"י הוא היילון).

היא הפרכת, שאף היא קרויה "פרכת המסך".

נה. "ונשיא נשיאי הלוי אלעזר בן אהרן הכהן" וגו', מה הכוונה?

ממונה על כולם.

נו. ועל מה היא נשיאותו?

"פקדת שמרי משמרת הקדש", על ידו היה פקודת כולם.

נו. "והחונים לפני המשכן קדמה לפני אהל מועד מורחה משה ואהרן ובניו" וגו', מה לומדים כאן מהפסוק הזה? (מזה שלא כתוב "משה ואהרן ובניו יחנו לפני אהל מועד קדמה" רואים שלא בא לצוות רק שבא להגיד לך שהחונים קדמה היו החשובים - עפ"י גור אריה).

משה ואהרן ובניו - וסמוכין להם דגל מחנה יהודה והחונים עליו יששכר וזבולון - טוב לצדיק טוב לשכנו - לפי שהיו שכניו של משה שהיה עוסק בתורה, נעשו גדולים בתורה, שנאמר (תהלים ס' ט') "יהודה מחוקקי", וכן (דברי הימים י"ב ל"ג) "ומבני יששכר יודעי בינה" וגו', מאתיים ראשי סנהדראות, וכן (שופטים ה' י"ד) "ומזבולון מושכים בשבט סופר".

נה. "בל פקודי הלויים אשר פקד משה ואהרן", למה נקוד על המלה "ואהרן"?

נקוד על "ואהרן" לומר שלא היה במנין הלויים, (הנקודה עוקרת תיבת "אהרן" לומר שלא היה אהרן עם משה, ומזה אתה למד שלא היה נמנה במנין הלויים אלא הוא היה מלבד השנים ועשרים אלף שנמנו - עפ"י גור אריה ומשכיל לדוד, ועי' שי למורא עפ"י לבוש האורה מפני שהיה תחילת יחוס של הכהנים, עיי"ש).

נט. "שנים ועשרים אלף", וכפרמן אתה מוצא שלש מאות יתירים - שכני גרשון שבעת אלפים וחמש מאות, ובני קהת שמונת אלפים ושש מאות, בני מררי ששת אלפים ומאתים, - ולמה לא כללן עם השאר ויפרדו את הבכורות ולא יהיו זקוקים השלשה ושבעים ומאתים בכורות העודפים על המנין לפדיון?

אמרו רבותינו במסכת בכורות (דף ה.) אותן שלש מאות לויים בכורים היו, ודים שיפקעו עצמם מן הפדיון, (פירוש שהיה די להם שהיו פטורים מלתת חמשת חמשת שקלים לגלגלת אע"פ שהם בכורים, ולכן לא יכלו הלויים האלו לפדות בכורים של שאר השבטים שהיו אז - עפ"י ר"א מזרחי, ועי' עוד שי למורא עפ"י משכיל לדוד).



דברים הרבה להצות את מה שחבתי לשמוע ממזדוני הדב שליט"א
תבטעם מלא הנבט מקור הנבט דבט הקדוש מוה"ן והלמיזו הקדוש מוה"ת ד"ר ועב"א
פעקו האמנות והקדושה ודואוה האמורה שחש"ת שחל"ת שחל"ת שחל"ת שחל"ת שחל"ת שחל"ת
תבטעוהו מכל סת ושט ולבטע"י מלכטו אש החמה והקדושה שחל"ת וזיאטו הלכט כדריך החמה באש ובטטו הלכט שט שחש"ת

על ידי לימוד בכח ניתן כח למלכות דקדושה

וצריך כל אחד ליתן כח לבחינת מלכות דקדושה להתגבר על מלכות דסטרא אחרא, וכמו שאמרו רז"ל (ברכות ה') 'לעולם ירגיז אדם יצר טוב על יצר הרע'. ועל ידי מה ניתן כח למלכות דקדושה? על ידי התורה שהוא עוסק בכח! אדם חייב ללמוד בכח, ללמוד תורה בעיון, כמו שאמרו חז"ל (קדושין ל:) 'אם פגע בכך מנול זה משכחו לבית המדרש!' כי על ידי התורה נותן כח למלכות דקדושה, ואזי מקבלת המלכות שהיא בבחינת נ"ן מהחכמה שהיא בחינת הי"ת, ונעשה אור הלבנה כאור החמה.

אם לא לומדים תורה המוח מתמלא נחשים ועקרבים

רבי אליהו לאפיאן היה צועק לנו בשיעורים בישיבה: אם אתם לא לומדים תורה אני יודע מה אתם חושבים. אם אין שם מים, אין מים אלא תורה, אז ודאי שיש שם נחשים ועקרבים. נחשים ועקרבים הכוונה למחשבות רעות. **אם אדם לא לומד תורה, כולו גוש של תאוות, מה הוא שר, מה הוא שר לה?** כל הגוף שלו זה תאוות. הוא שר להתפרסם ולעשות רושם.

ניגונים ללא ש"ם מביאים חרבנות

הרב"ה אומר: **אם אדם לא לומד ש"ם, כל הניגונים שלו הם ניגונים שמאים, וזה מביא את החרבנות.** הגמרא אומרת (פסטה מה). שהניגונים הטמאים מביאים הם שמביאים את כל החרבנות ובגללם נאבדה הפרנסה. כי כשאדם שר ולא דבוק בה, אין פרנסה, אין כלום, אין ניסים לישיבה. **כי הכל בשביל הניגונים הלא כשרים.**

אם אין סנהדרין אין שיר

אומרת הגמרא (פסטה מה). בטל סנהדרין בטל השיר. אם אין סנהדרין אין שיר, **אם אין תורה, אי אפשר לשיר.** השיר לא נקרא שיר, וממאי דמשבטלה סנהדרין כתיב? אמר רב הונא בריה דרב יהושע: אמר קרא "זקנים משער שבתו בחורים מנגינתם", אי אפשר לנגן.

משמיעת ניגון לא כשר כאבי אונים

אמר רב, אודנא דשמע זמרא, תעקר. אוזן ששומעת שיר תעקר. כל הקסמות הם פסולות! אם אדם הוא לא תלמיד חכם, הוא לא צדיק אמיתי, הוא לא שר לה' בדבקות, אז כל השירים שהוא שר הם שירים פסולים, זה בא ממחשבות לא טובות, וזה גורם לכאבי אונים של הילדים. כל הכאבי אונים באים מהניגונים הלא טהורים. **אם אדם הוא לא דבוק בה' ממש, וכל אוזן ששומעת ממנו זמר תכאב ותעקר.**

שירים כאלה מתחילים להחריב הבית מהכניסה של הבית

אמר רבא: זמרא בביתא חורבא בסיפא, שנאמר "קול ישורר בחלון חורב בסף, אי ארזה ערה". אם קול ישורר בחלון חורב בסף, מתחיל חורבא בסיפא, שנאמר "חורב בסף". ואיבעית אימא מהכא: (ישעיה כ"ד) "ושאיה יוכת שער". אמר מר בר רב אשי, לדידי חזי ליה ומנגח כי תורא.

זה גורם פגיעה בפרנסה מחלות וצרות

אמר רבא: זמרא בביתא, חורבא בסיפא. זמרא בביתא, זמר בבית, אלה הקסמות שבבית, חורבא בסיפא. זה חורבן הבית, אין פרנסה, ויש חובות. שנאמר (צפניה ב') "קול ישורר בחלון חורב בסף כי ארזה עירה", מאי "כי ארזה ערה"? כל הקסמות שאנחנו שומעים, זה חורבא בסיפא. זה מביא את כל המחלות שיש. כל החורבנות שיש בבית, המחלות, הצרות, זה הכל בא מהשירים ששומעים. האשה מביאה קסמות, הילדים מביאים קסמות, זה מביא קסמות, אם זה לא דבקות ממש בה' האשה נהיית חולה מזה, והילדים נהיים חולים מזה. כל המחלות באות רק מהקסמות האלה, זה הכל. עוד מביאים פרטים לא עלינו! עוד יותר גרוע, זה מביא את כל המחלות לילדים לאשה.



תפילות ממורינו הרב שליט"א

(מתוך רבבות התפילות)

~ לשיר ולשמוח ולהמשיך את הישועות ~

לזכות להמשיך את כל הרפואות והישועות לכל עם ישראל כעת לאחר התגלות אורו הגדול של הרשב"י רבונו של עולם כל יכול, כי עכשיו אחר ל"ג בעומר נמשכין כל הרפואות והישועות שבעולם כי עכשיו נמשכין כל הרפואות והישועות שבעולם, כי עכשיו נמשכין ממש כל הרפואות, ואפשר כעת להחיות כל המתים, ולרפא את כל החולים, ונזכה להמשיך את כל הרפואות ואת כל הישועות, כמו שנאמר "כל המחלה אשר שמתי במצרים לא אשים עליך כי אני ה' רופאידך", ועכשיו זה הרגע הנכון להמשיך את כל הישועות נסים ונפלאות אל כל השנה כולה, כי עכשיו זו העת רצון הכי גדולה בשנה, אחרי שמתגלית גדולתו של רשב"י בכל העולמות ובכל הספירות, כי הייבים אנחנו אחרי ל"ג בעומר להודות ולהלל לשיר ולרקוד עשרים וארבע שעות, ולהרים את העינים לה' באמת, שעל זה נאמר "גל עיני ואביטה נפלאות מתורתך", והייבים אנחנו להמשיך ישועות לכל עם ישראל על ידי שנאמר שיר השירים בערב שבת, ועל ידי כל השירות והתשבחות שאנו מהללים לה', ועכשיו אנחנו אחרי ל"ג בעומר ממשיכין את תחיית המתים ממש, ואפשר כעת ברגע זה לקבל את האור של רבי שמעון בר יוחאי בשלימות עצומה שאין שני לה, וכעת זה הרגע שנמשכין כל הישועות וכל הניסים וכל הנפלאות ללא שום מונח ומעכב, וזה הרגע לפקידת כל העקרונות שבעולם, כמו שבזמן שרה אמנו שנפקדו כל העקרונות, וכל העורין ראו, וכן הגידמין קיבלו ידים עם שרה, וכל הקטעין קיבלו רגלים, כי שרה המשיכה את כל הישועות והרפואות.

~ השקעה בתורה – והתגלות הגאולה ברחמים ~

לזכות לעמל התורה ולאור הגן עדן ולאור ה-א' ותבוא הגאולה השלימה עוד בחיינו

רבונו של עולם כל יכול, זכני לברכה "והתהלכתי בתוכם", שהקב"ה יטייל אתנו בגן עדן, "ואם בחקתי תלכו", להיות עמלים בתורה, "ונתתי משכני בתוכם", זה בית המקדש, "ולא תגעל נפשי אתכם", שלא אקוץ בכם, "כי שם נגעל מגן גבורים מגן שאול בלי משיח בשמן". ונזכה בזכות "אם בחקתי תלכו" לאור הגן עדן, לאור ה-א' כמו שאמר ה' לחבקוק "על משמרתני אעמודה ואתיצבה על מצור ואצפה לראות מה ידבר בי ומה אשיב על תוכחתי, ויענני ה' ויאמר כתוב חזון ובאר על הלוחות" אות "א" "למען ירוץ קורא בו, כי עוד חזון למועד ויפח לקץ ולא יכזב אם יתמהמה חכה לו כי בא יבא לא יאחר", כי הגאולה תבוא על ידי אות א', שיכניסו אות א' במילה גולה, ואז תהיה הגאולה, כמו שזכה רבי עקיבא אחרי שסרקו בשרו במסרקות של ברזל שהאות א' נכנסה בתוכו, כמו שנאמר ובקע א' במילה רבי עקיבא, ואות ה' נהפכה ל-א', ועקיבה עם ה' נהפך לעקיבא עם א'.

~ הודעה חשובה ~

אפשר לראות את הצדיק כל לילה בתפילת מעריב בשעה 8.30
וכן בשבת קודש בכל התפילות בביהמ"ד ברח' עידו הנביא
(הכניסה לנברים מכביש מס' 1).

צדיק מושל יראת אלהים

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'
מי מושל בי - צדיק. וזהו בחינת "יוסף הוא השליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

הילולא דרשב"י עם מורינו הרב שליט"א - ורוד מפזז ומכרכר בכל עוז לפני ה'

ב' אלפים-רע"ו) אשרינו מה טוב חלקינו בהילולא דבר יוחאי - ומה נעים גורלינו בזכות אדונינו בר יוחאי, ידוע מה שכותב הבני יששכר הקדוש זי"ע ועכי"א - נתאמת לי מאנשי אמת שהשמחה במירון בל"ג בעומר הוא למעלה מהטבע, והצה"ק ר' יואל מסאטמאר זי"ע ועכי"א שככתב ותיאר ההילולא הקדושה במירון אחרי שזכה להשתתף שם באחת השנים כתב "חביות של דמעות אהבה נשפכו שמה" (פעסער פון אהבה טרערן האבן זיך דארט פארגאסן), ובפרט כשמדובר בהדלקה שצדיק הדור הדליק אין ספק שזה שלימות עצום, ומורינו הרב שליט"א רקד בכוחות עילאיים ובשמחה עצומה קרוב לשעה כמ"ש ורוד מפזז ומכרכר בכל עוז לפני ה', ומי שיודע קצת זה דבר שאי אפשר להסביר בשום שכל והגיון כי אפי' אנשים צעירים קשה לעשות ריקודים כאלו כמו נער צעיר ופניו בוערים כלפידים וצורתו כמלאך ה' צבקות, ופתאום הוא קופץ קפיצות בכל כוחו, וכל אחד יודע שלפני כמה שבועות עבר הרב שליט"א ניתוח קשה ומסובך בהרדמה כללית, וכן ידוע המצב של הרגלים של הרב שליט"א שסובל ייסורים נוראים ובדרך כלל הרב שליט"א נשען על הגבאים כשהולך מעוצם הייסורים שסובל ברגליו וכאן בשמחת התנא האלקי הרשב"י זי"ע ועכי"א קיבל כוחות חדשים ורוקד ומסתובב לבד בלי שום סיוע קרוב לשעה, ואח"כ תפילת שחרית באריכות ובניגונים ובנעימות כדרכו בקודש וכל הזמן הצדיק עומד על רגליו בלי לנוח לרגע.

קהל האלפים (כשבעת אלפים איש) משתתפים בהדלקת הרב שליט"א

ב' אלפים-רע"ז) מה נהדר היה המחזה לראות קהל קדוש מכל העדות ומכל החוגים מגיעים לאלפיהם וחוץ מהקהילה הקדושה תלמידי הצדיק שהגיעו מכל קצוות הארץ (מירושלים עיה"ק לבד יצאו כארבעים אוטובוסים) נהרו אלפי חסידים ואנשי מעשה ספרדים אשכנזים חסידים ליטאים וכו' וכו' והשטח מתמלא עד אפס מקום ומצפים ומחכים בכליון עינים להופעת הצדיק - והנה הצדיק הקדוש מגיע ברוב פארו והדרתו ואי אפשר לשער השמחה העצומה שהיתה ממש שמחת הרשב"י הקדוש בשלימות, והרבה אנשים שמעולם לא ראו את הצדיק אורחים מחו"ל לא האמינו למראה עיניהם כי מעולם לא ראו מחזה נורא כזה פנים מאירות כשמש בצהריים כחד משרפי מעלה והיה קידוש ה' עצום והתגלות אלקות שאין לשער לראות עם קדוש עם הצדיק מפזזים ומכרכרים בכל עוז לפני השי"ת בהשתוקקות וכיסופין דקדושה כמו שמוהר"נ"ת הק' משתפך נפשו בתפילה הידועה על ציון הרשב"י "ועמך ישראל משתוקקים ומתגעגעים מאוד להשי"ת והכל חפצים ליראה שמך בהשתוקקות נמרץ ונפלא אשר לא היה כזאת מימי קדם" וכו', וכמה הרהורי תשובה אמיתיים בחרטה עמוקה וקבלה לעתיד זוכים במעמד קדוש ונורא כזה ואין ספק שזה עושה רעש גדול בכל העולמות ונחת רוח עצום להשי"ת ולתנא האלקי ולכל הצדיקים והתעוררות עצום ורחמי שמים מרובים לכל ישראל והתקרבות הגאולה בבנין בית מקדשינו ותפארתינו בקרוב אמן.

וכל קרני רשעים אגדע תרוממנה קרנות צדיק - כוחות השקר כל היום מחרפים ומגדפים רח"ל

ב' אלפים-רע"ח) זה לעומת זה מול התגלות אלקות ונצחון דקדושה כזה בשמחה עצומה של רבבות רבבות עמך ישראל ביום קדוש ונורא כזה מה שבכל העולם כולו בכל קצוות תבל מתעוררים המוני עם ישראל ומתחיל הניצוץ הקדוש לבעור להשי"ת ולתורה הק' ולצדיקו האמיתיים הרי מתגברים כוחות הרשע והשקר שכל היום לפני ל"ג בעומר חירפו וגידפו בכלי התשקורת שלהם ובחוצפה עצומה דרשו כמה ארגונים של אנשים שאין יראת ה' לנגד עיניהם והצדיק כקוץ בעיניהם והשתוללו בצורה איומה למנוע מהצדיק להדליק ההדלקה וגם בכנסת המינים מחו נמרצות על ההדלקה של הצדיק שעומד בגרונם בבית הבליעה ומחזיר אלפים ורבבות בתשובה (ורחמנות על אלו שנסחפים ומתחברים למרכבה טמאה והלואי שיחזרו בתשובה), ומזה רואים עד היכן המלחמה נטושה ומה שמפריע להם כי על שום הדלקה לא יצא הקצף ולא איכפת להם רק על ההדלקה של הצדיק הנורא הזה "זה האיש המרגיז ממלכות" ולא נח ולא שוקט עד שיחזיר כל עם ישראל בתשובה, וזה כעצם בגרונם כי הרי הם רוצים רק להשכיח תורה ואמונה, אבל רבינו הקדוש אמר נצחתי ואנצח גמרתי ואגמור ויושב בשמים ישחק ואדרבה שם ה' נתגדל ונתפאר באופן עצום ונשגב ונורא שאין לשער ובכל העולם כולו נתפרסם המעמד הנורא והאדיר של קידוש ה', ונשגב ה' לבדו ביום ההוא אמן.

הצדיק מציל נפש יהודית מרדת שחת

ב' אלפים רע"ט) סיפור נורא זה סיפרו שני אברכים מאנשי הצדיק שנסעו להתרים יהודים עבור מוסדות הרב שליט"א והגיעו לאיזה בית והבעה"ב כששמע על מה הם מתרימים וראה את תמונתו של הרב שליט"א אמר להם

אני רוצה לספר לכם סיפור מהצדיק הזה ומזה תבינו מי הוא הרב שלכם, פעם הייתי באיזה תחנת דלק ופתאום אני רואה שעוצר רכב ויוצא משם יהודי עם טלית ותפילין ונגש לאיזה רכב שעמד שם כדי למלאות דלק ויצאה מהרכב איזה אשה והרב שליט"א מתחיל לדבר אליה כאיזה רבע שעה ואח"כ נכנס לרכב שלו ונסע והיה בעיניו מאד מוזר המחזה לראות יהודי צדיק עם טלית ותפילין מדבר עם אשה (וידוע קדושתו של הרב שליט"א ועד היכן מגיע עוצם שמירתו העצומה ושמירת עיניו במסי"נ עילאית שנים רבות וכמה צעקות וזעקות ושוועות צעק על קדושה עד שיצא דם מגרונו), והנ"ל נגש לאשה הנ"ל ושאל אותה מי זה היהודי הזה ומה דיבר איתה והיא משיבה לו איני מכירה אותו בכלל אבל מדובר כאן בצדיק נורא שיודע הכל ומעשה שהיה כך היה האשה הנ"ל בעלה גירש אותה ועזב אותה לאנחות ומרוב צער ומרירות קצה בחייה והחליטה לשים קץ לחייה ולהתאבד רח"ל ע"י שתסע עם הרכב שלה לאיזה מקום גבוה ותפיל עצמה עם הרכב ר"ל אבל פחדה אולי זה לא יצליח ותשאר בחייה ויקחו אותה לבי"ח ותחיה חיי ייסורים נוראים ורצתה להיות בטוחה שתמות החליטה למלאות הרכב עם הרבה דלק ועי"ז תהיה סקילה ושריפה ביחד כי הרכב כשיפול בוודאי יתלקח הדלק ויתחיל לבעור באש ועי"ז בוודאי תמות והגיעה כאן לתחנת דלק, פתאום מגיע היהודי הזה ומתחיל לדבר אתה שח"ו ח"ו לא תעשה דבר נורא כזה וחיוק אותה בכל מיני דיבורים ואמר לה שהוא יודע עתידות וכבר רואה השידוך שלה שמחכה לה ותזכה להתחיל חיים חדשים וכך חיוק אותה כרבע שעה ונכנס בקרבה רוח חיים חדשה ותקוה ועכשיו היא מתחרטת על מחשבתה וחוזרת בתשובה שלימה, (האברך שסיפר זאת הוסיף שסיפר זאת לאחד מגדולי חשובי חסידי ברסלב שליט"א והנ"ל אמר לו שזה פשוט בחז"ל הק' איזה חסיד שוטה שרואה אשה טובעת בנהר ואינו רוצה להצילה), ומי ששומע סיפור זה תסמנה שערות ראש באיזה צדיק נורא זכינו בדורינו ואיך שהצדיק הנורא הזה מוכן למסור נפש עד קצה האחרון ולא חושש על כבודו וגם יודע ברוח"ק עצום מה שעובר על כל נפש מישראל ומוסר נפשו להטריח ולנסוע ולהציל נפשות ישראל, וזה סיפור אחד מיני אלף ורבבות איך שהצדיק הזה הציל ומציל רבבות ישראל מרדת שחת ומחזיר בתשובה עם קדוש ומכין אותנו לגאולה שאין ישראל נגאלים אלא בתשובה.

מוהל מומחה ~ בהמלצתו של מורינו הרב שליט"א ~ הרה"ח ר' נחמן יוסף הי"ו להומנות 0504117889

דיבורים קדושים כוערים כלפידים ועובדות וסיפורים מצדיקי הדורות
ומרבינו הקדוש והנורא הנחל נובע מקור חכמה זי"ע ועכ"ל"א ותלמידיו הקדושים
ובפרט מצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א
בענין שמירת גחלת החינוך הטהור בלי שום תערובות זרים ה"ו



לקראת חג מתן תורתנו

לזכות לצאצאים קדושים וטהורים – תפילות ובכיות להשי"ת

יש דיבור מאחד מהצדיקים, "זורעו במים רבים" – אם רוצים זרע קודש, העצה היא "מים רבים", לשפוך הרבה דמעות כמים להשי"ת.

מורינו הרב שליט"א אומר בשם החזו"א הק' זי"ע ועכ"ל"א – הסוד של צאצאים טהורים היא תשעים וחמש אחוז תפילות וזעקות ובכיות להשי"ת, וחמש אחוז דוגמא אישית, ואין ספק שכל הדרכים החדשים של אנשי חינוך ופסיכולוגים וכו' חדשים מקרוב באו אין עוזר שום דרך רק מכניסים חכמות ודעות זרות ר"ל, ובוודאי לא להתעסק בלימוד שפות זרות, שמוהרנ"ת הק' זועק על זה זעקות נוראות בליקוטי הלכות וכן בליקוטי תפילות תפילה ל"ו ... ותן חלק בתורתך ואזכה ללמוד ולהגות בתורתך ובעבודתך יומם ולילה, ותן בלבי בינה להבין ולהשכיל וכו', ותפרישנו ותצילנו מן התועים בחכמת חיצונית ותגן בעדי ובעד זרעי תמיד ובעד כל עמך בית ישראל שלא נעסוק בשום חכמה חיצונית כלל וכו', הצל הצל והשיעה ומלט אותנו ואת זרענו ברחמיך הרבים מכל מיני חכמות חיצוניות שלא יהיה לנו שום חלק ועסק בהם וכו', כדאי לקרות כל התפילה שמה.

לישועת והצלחת מורינו הרב ר' אליעזר בן עטיא שליט"א • והרבנית תהילה בת לאה תחי'